Kantor, ulica Hr. Berga i Włodzimierska nr 14 w do
mu W-go Bersohn wprost Banku handlowego. — Fa
bryka i składy ulica Zaokopowa nr 16. — Z uszano
waniem «J. Paul. 2—3—15627 |

5*lo Fózyczka pretnjowa rossyjslca
1SOO roku.

_ Assekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć
się mającego w dniu 1/13 września 1878 r. za opłatą:
od miejscowych po kop. 50 { od sztuki
od zamiejscowych po kop. 00 j łącznie z portorją
przyjmuje Kantor bankierski Hauryce-
go Helken w Warszawie. 2—6—15547—

— Po powrocie z Paryża zaopatrzyłam zakład
form papierowych przy ulicy Niecałej nr 6, w świeże
modele na suknie i okrycia damskie; z czem się po
lecam szanownej publiczności.